
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 di 2 
 

D.R. n.  77 del 16 aprile 2021 recante graduatoria di ammissione al corso di Dottorato di 
ricerca in Politics – XXXVII ciclo 

 
IL RETTORE 

 
- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido 

Carli; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 
- Visto il D.M. dell’8 febbraio 2013 n. 45 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e 

dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 104 – del 6 maggio 2013; 

- Visto il Regolamento Dottorati di ricerca della Luiss Guido Carli, approvato dal Senato Accademico 
in data 23 maggio 2013; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 19 del 25 gennaio 2021, con il quale è stato indetto il concorso per 
l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Politics XXXVII ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 42 del 2 marzo 2021 con il quale è stata nominata la Commissione per la 
valutazione comparativa, per titoli ed esami, per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in 
Politics XXXVII ciclo; 

- Visti i verbali del 19 marzo, 7 e 8 aprile 2021 della Commissione per la valutazione comparativa, per 
titoli ed esami, per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Politics XXXVII ciclo; 

 
DECRETA   

 
 le seguenti graduatorie generali di merito: 

 
a) relativa ai candidati ai 4 posti con borsa di studio ordinaria di Ateneo: 

 

n. Cognome Nome 
Punteggio 

Fase 1 
Punteggio 

Fase 2 Totale Esito 

1 BRÜNING MAXIMILIAN 52 38 90 AMMESSO CON RISERVA 

2 MARCELLINO COSTANZA 52 37 89 AMMESSA CON RISERVA 

3 COURTLEY ADAM 53 35 88 AMMESSO CON RISERVA 

4 POLITO CAROLINA 50 36 86 AMMESSA CON RISERVA 

5 SHETWAN 
MUAD 

MEFTHA 52 33 85 IDONEO CON RISERVA 

6 MGALOBLISHVILI ANASTASIA 53 31 84 IDONEA CON RISERVA 

7 LARGE CURTIS 
NICOLAS 

51 32 83 IDONEO CON RISERVA 

8 SANTINI LORENZO 48 34 82 IDONEO CON RISERVA 

9 BOLDRINI  CHIARA 53 28 81 IDONEA CON RISERVA 

10 PETROCELLI ENRICO 50 30 80 IDONEO CON RISERVA 

11 HAUBNER GINA 52 27 79 IDONEA CON RISERVA 

12 ERRICHIELLO EMANUELE 51 27 78 IDONEO CON RISERVA 

13 FASTNACHT  JULIUS 50 27 77 IDONEO CON RISERVA 

14 VILLANI FRANCESCO 
MARIA 

51 25 76 IDONEO CON RISERVA 



2 di 2  

 
 

b) relativa ai candidati che concorrono per il posto con borsa di studio con importo 
maggiorato, riservato a candidati internazionali, in possesso dei requisiti indicati nel 
bando: 

 

n. Cognome Nome 
Punteggio 

 Fase 1 
Punteggio 

Fase 2 
Totale Esito 

1 DANIAUD ELISE 51 40 91 AMMESSA CON RISERVA 

2 BRÜNING MAXIMILIAN 52 38 90 IDONEO CON RISERVA 

3 COURTLEY ADAM 53 35 88 IDONEO CON RISERVA 

4 MGALOBLISHVILI ANASTASIA 53 31 84 IDONEA CON RISERVA 

5 LARGE CURTIS 
NICOLAS 

51 32 83 IDONEO CON RISERVA 

6 FASTNACHT JULIUS 50 27 77 IDONEO CON RISERVA 
 
 

c) relativa ai Candidati che concorrono per il posto senza borsa di studio, riservato a 
dipendenti di Istituzioni Pubbliche: 

 

 
 
 

(Prof. Andrea PRENCIPE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

n. Cognome Nome Punteggio 
 Fase 1 

Punteggio 
Fase 2 

Totale Esito 

1 PETROCELLI ENRICO 50 30 80 AMMESSO CON RISERVA 


		2021-04-16T08:53:52+0000
	PRENCIPE ANDREA




